「NAND 型フラッシュメモリ」各種の一時受注停止のご案内

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社が販売・流通を担っております「NAND 型フラッシュメモリ」各種の一時受注停止についてご案内いたしま

す。

弊社が販売・流通を担っております「NAND 型フラッシュメモリ」各種につきまして、ご存知の通り、半導体市

況の活況で部材価格が急騰しそれに伴い調達難が急速に進行しており、既にここ数週間でご案内価格は 20～40％

程度上がっている状況でございます。

それに加え、メーカー各社より、更なる価格改定（値上げ）の通達があり、NAND のコストが更に 30％～50％

程度上がるとの情報が入りました。

上記の内容を踏まえ、既にご注文をいただいている商品を含め、現状の価格では弊社からの出荷が一切できなく

なる可能性が濃厚となりますため、一時的に【受注停止】のご対応をお願い致したく存じます。

既にご注文いただいている商品に関しても、状況が見えてきた時点でご相談させていただきたく、入荷の目処が

現段階では未定となります為、キャンセルをいただく事もやむを得ない状況でございます。

状況が変わりましたら随時受注を再開を致します。再開の際は改めましてご案内させていただきます。

＜対象ブランド＞

TEAM、SanDisk、Transcend

※KIOXIA につきましては、現時点ではメーカーからのアナウンスがありません。進展がありましたら適宜ご案

内をさせていただきます。

貴社へは多大なるご迷惑をお掛けしますが、何卒ご配慮の程、どうぞよろしくお願い申し上げます。今後とも

弊社製品ならびに弊社取扱製品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

株式会社 ケンコー・トキナー